
 Wydział Fizyki i Astronomii 
 Instytut Obserwatorium Astronomiczne 

 

 

 

ul. Słoneczna 36, 60-286 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 27 70,  fax. +48 61 829 27 72 
obserwatorium.astro@amu.edu.pl 

www.astro.amu.edu.pl 

 

 

Uchwała 1/2024/2025 z dnia 27 listopada 2024 r. 

Rady Programowej dla Kierunku Studiów  

Astronomia 

Wydziału Fizyki i Astronomii 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu praktyk na kierunku Astronomia.  

 

Na podstawie § 133 pkt 6 ust I Statutu UAM, Rada Programowa dla Kierunku       

Studiów Astronomia, Wydziału Fizyki postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć regulamin praktyk na studiach stacjonarnych na kierunku Astronomia (załącznik 

nr 1) 

 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Programowej 

 Kierunku Studiów Astronomia 

 

 

 

Prof. UAM dr hab. Aneta Woźniak-Braszak 

 



 Wydział Fizyki i Astronomii 
 Instytut Obserwatorium Astronomiczne 

 

 

 

ul. Słoneczna 36, 60-286 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 27 70,  fax. +48 61 829 27 72 
obserwatorium.astro@amu.edu.pl 

www.astro.amu.edu.pl 

 


